
 

SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 18ZA-002392 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710 

zastoupeno: Ing. Jan Kroupa, FEng., generální ředitel 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ladislav Rajdl, vedoucí SSUD2 

kontaktní osoba ve věcech technických: Ladislav Rajdl 

(dále jen ,,objednatel“) 

a 

2. název: 3K značky s.r.o. 

se sídlem: Jiráskova 1519, Říčany 251 01 

IČO, DIČ: 25056271, CZ25056271 

bankovní spojení: ČSOB, 134389883/0300 

zastoupen: Lubomír Lágner 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Lubomír Lágner 

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Filip 

Malý 

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444) 

(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44) 

Protože si objednatel přeje, aby stavba Dl VDZ barva-dílčí úseky, ISPROFIN/ISPROFOND 500 

115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 

nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 

804.055,- Kč bez DPH, kalkulovanou takto: 

 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 

prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem Dl VDZ barva-dílčí úseky, 

číslo veřejné zakázky 18ZA-002392. 

Název stavby Přijatá smluvní částka 

bez DPH v Kč 

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 

včetně DPH v Kč 
 (a) 

(b) = DPH z částky 

(a) 

(c) = (a) + (b) 

Dl VDZ barva- 

dílčí úseky 
804.055,- 168.851,55 972.906,55 

 



Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

a) Smlouva o dílo 

b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1 2 3 4 

c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr 

d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Obecné podmínky 
o 

e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky 

f) Technická specifikace5 

g) Výkresy6 Nepoužito 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 

všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy. 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve zněm pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Do 

registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 

strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy. 

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v 

registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 

uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 

informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 

Smlouvy. 

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v 

souladu s obecně závaznými předpisy České republiky. 

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

obdrží dodavatel/zhotovitel.

                                        
1 / povaliv tohoto dokumentu bude předloženo už vyhraným dodavatelem před podpisem Smlouvv. 

Tuto přílohu Smlouvv o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči. 

' Tuto přílohu Smlouv v o dílopředkládá dodavatel na datovém nosiči. 
1 Tuto přílohu Smlouvv o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči. 

2 uto přílohu Smlouvv o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči. 

[Pózu. pro dodavatele: Přílohy Smlouvv o dílo uvedené pod písni, d) a) je dodavatel oprávněn předložit na 

datovém nosiči. Pokud tak učiní, bude u příslušných poznámek pod čarou odstraněno modré podbarveni a 

poznámky ponechány, v opačném případě budou poznámkv pod čarou dodavatelem vvma/ánv a příslušné 

přílohy Smlouvv o dílo budou předloženy v listinné podobě.| 



i 

 

Datum: 1 3 -04- 2018 

PODEPSÁN 

Jméno:Ladislav Rajdl Funkc^: 

VedoueíHsiJD2 za objednatele 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 

stran. 

Datum: f 2. 04. 2Q1B j; 

PODEPSÁN ___j ____________  ' 

Jméno: Lubomír Lágner Funkce: jednatel 

společnosti za dodavatele/zhotovitele 3K 

značky s.r.o.



1 

 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

Našezn.: 18ZA- 002392 Číslo zakázky: 18ZA-002392 ISPROFIN / ISPROFOND: 500 115 

0009 Vyřizuje: Mgr. Zuzana Bárová 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 

zadavatel (dále jen „Zadavatel11) veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Dl VDZ barva-dílčí úseky“ 

na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele 

3K značky s.r.o. 

se sídlem: Jiráskova 1519, 251 01 Říčany 

IČO: 250 56 271 

O d ů v o d n ě n í :  

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání 

nabídky a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V Bemarticích dne 9.4.2018



IČO: 25056271: DIČ: C2125056271 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
|pozn.: [Musíšplňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména PPK-VZ.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1b - VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ přes 200 m2 

investorský rozpočet 

Poř. 

č. 

P.č. dle 

OTSKP 
Název položky m.j. výměra jed.cena cena celkem Kč 

 

915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 4741,00 111,00 526 251,00 
       

 

915111-a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - STÍNY - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 1660,00 139,00 230 740,00 
       

 

915111-a VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - STÍNY - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 296,00 159,00 47 064,00 
  žlutá barva     

 Celkem cena bez DPH 804 055,00 
   I I  1  1  

DPH 21% 168 851,55 
Celkem cena s DPH 972 906,55 

 



 

TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY 

Přehled jednotlivých kapitol TKP 

Kapitola 1 TKP Všeobecně 

MINISTERSTVO DOPRAVY 

Odbor pozemních komunikací 

Schváleno: MD-OKP, č.j. 29/2017- 120-TN/l 

ze dne 26. 1. 2017, s účinností od 1. 2. 2017 

se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 

schváleného MD-OI č.j. 653/07-910-IPK/l ze dne 6. 8. 2007 

Praha, leden 2017 

Kapitola 14 TKP 
Dopravní značky a dopravní zařízení 

MINISTERSTVO DOPRAVY 

Odbor pozemních komunikací 

Schváleno: MD-OPKč.j. 9/2015-120-TN/6 

ze dne 27. 3. 2015 s účinností od 1. 4. 2015 

se současným zrušením pátého znění této kapitoly TKP 

schváleného MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/2 ze dne 2.2.2015 

Praha, březen 2015 

TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách www.pjpk.cz. 

TKP rovněž mohou být dodavatelům zpřístupněny na vyžádání v knihovně zadavatele.

http://www.pjpk.cz/


Specifikace díla 

 

 

Podrobná specifikace díla: 

1. Místem realizace prací je úsek Div km 56,400 - 58,5 P + L a, odpočívka Střechov v 

km 52,3 P+L; odpočívka Kalná 58,100L; odpočívka Dunice 72,300L; odpočívka 

Speřice 83,750P+L; odpočívka Humpolec 88,900 P+L. 

2. Nejdříve bude provedeno kompletní očištění povrchu, poté se provede instalace 

vodorovného dopravního značení barvou, dle příslušných předpisů a norem. 

Minimální obsah sušiny v barvě musí být 75%. Postup prací musí být koncipován s 

ohledem na minimální dobu uzavírek a jiných dopravních omezení. 

3. Dopravní značení na dálnici bude odpovídat požadavkům na provedení a kvalitu 

ŘSD ČR, zejména „Požadavky na provedení a kvalitu přechodného dopravního 

značení na dálnicích a rychlostních silnicích ve správě Ředitelství silnic a dálnic“. 

4. Veškeré práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního 

provozu. DIO zajišťuje objednatel. 

5. Zhotovitel je povinen pře zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP 

podle § 8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) 

Zákoníku práce v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. 

Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení 

zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla 

bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, příkazu GŘ ŘSD č. 23/2014 Zavedení 

typových technologických postupů při práci na komunikaci za provozu - Provozních 

směrnic. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a 

zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o 

pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec zhotovitele ve spolupráci s vedoucím 

zaměstnancem objednatele a zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu s 

§ 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Zhotovitel se 

zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na 

pracovištích. 

6. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 

na dálnicích a silnicích se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle 

smlouvy o dílo. 


